
Российская Федерация 
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "М " ,jUUL& JL0A/S Г . n

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, 
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация 
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по лёгкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Лошакова Анастасия Владимировна

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Григорьев Максим Алексеевич

3. Присвоить «Второй спортивный разряд» по фитнес-аэробике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Антонова Ульяна Сергеевна
2. Антонова Алёна Сергеевна
3. Хотенова Алина Константиновна
4. Рябоконь Екатерина Вадимовна
5. Григорьева Алиса Александровна
6. Янина Дарья Сергеевна
7. Реутова Маргарита Александровна



2

8. Дубкова Дарья Николаевна
9. Куколкина Анна Андреевна
10. Лаптева София Андреевна
11. Плотникова Дарья Вячеславовна
12. Сопегина Дарья Алексеевна
13. Чувашова Ксения Вадимовна
14. Ляхова Варвара Сергеевна
15. Мошнина Мария Андреевна
16. Стёпкина Алина Алексеевна
17. Крохолева Анастасия Петровна
18. Воропаева Анна Павловна
19. Пономарева Анастасия Юрьевна
20. Маслова Полина Антоновна
21. Аксельрод Валерия Марковна
22. Скрипкина Варвара Евгеньевна
23. Кузнецова Маргарита Павловна
24. Маркова Валерия Михайловна
25. Рыбкина Яна Дмитриевна
26. Юминова Анна Ивановна
27. Яковлева Виктория Алексеевна

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по фитнес-аэробике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Пертенко Дарья Александровна
2. Мурашенкова Юлия Евгеньевна
3. Немчинова Виктория Вадимовна
4. Долговых Екатерина Евгеньевна
5. Ковригина Дарина Вячеславовна
6. Белова Полина Филипповна
7. Ким Валерия Денисовна
8. Курц Вероника Александровна
9. Пономарева Анна Юрьевна
10. Пономарева Ксения Юрьевна
11. Чиркова Анастасия Андреевна

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Калугин Александр 
(3522) 42-88-94 доб. 364 #

Глава города


